Oświęcim, dnia  06.06.2016 r.

ZOZ/DZP/271/7/V/2016

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Dostawa  sprzętu komputerowego: drukarki

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1

Dot:: pozycja 13. wydajność tonera - Co najmniej 20 000 stron przy formacie strony A4 i pokryciu 5%

Czy Zamawiający żąda aby dostarczone urządzenie miało na wyposażeniu toner o wydajności 20 000 stron czy może być dostarczony  z tonerem startowym ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wraz z urządzeniem dostarczony był toner o wydajności 20 000 stron

Pytanie 2
Dot: pozycja 22 . eksploatacja - Toner na co najmniej 20 tys. Kopii; Bęben światłoczuły co najmniej na 60 tys. kopii

Czy Zamawiający żąda aby dostarczone urządzenie miało na wyposażeniu toner o wydajności 20 000 stron czy może być dostarczony  z tonerem startowym ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wraz z urządzeniem dostarczony był toner o wydajności 20 000 stron

Pytanie 3
Czy Zamawiający ma wiedzę iż producent drukarki celem utrzymania 24 miesięcznej gwarancji nakłada płatny obowiązek na użytkownika :

- zainstalowania drukarki przez serwis gwarancyjny 

- dokonywania przeglądów serwisowych co 3-4 miesiące   ?  
Czy Zamawiający żąda od Oferenta doliczenia do ceny drukarki kosztów związanych z utrzymaniem 24 miesięcznej gwarancji ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki z 24 miesięczną gwarancją. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów związanych z utrzymaniem gwarancji.

Pytanie 4
Zamawiający przy opisie parametrów urządzeń drukujących wymaga parametru „Prędkość automatycznego druku dwustronnego - Co najmniej 40 str./min”. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia charakteryzującego się prędkością druku dwustronnego co najmniej 20 str./min przy zachowaniu wszystkich innych parametrów bez zmian? Prośbę swoją motywujemy tym, iż nie ma na rynku urządzenia charakteryzującego się prędkością druku 47 str. i druku po obu stronach w 40 str./min. Jest to technicznie nie wykonalne.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z prędkością druku 20 str/min. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i jednocześnie zwraca uwagę, że podana prędkość druku jest parametrem minimalnym i dopuszcza drukarki o wyższych prędkościach drukowania. 
